Udzielenie przez Emitenta pożyczki Grenwich Sp. z o.o. 

Zarząd APN Promise S.A. w dniu 19 marca 2015 roku zawarł umowę pożyczki  

z Greenwich Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na mocy której Emitent udzielił pożyczki Spółce 

Greenwich Sp. z o.o. w kwocie 6.900.000,- PLN (sześć milionów dziewięćset tysięcy złotych). Pożyczka 

została udzielona na okres nie dłuższy niż 2 (dwa) lata od dnia zawarcia niniejszej umowy. 

Oprocentowanie pożyczki wynosi 5% w skali roku. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od 

warunków powszechnie stosowanych w tego typu umowach.